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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  
      
                                                         

 
Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 17.05.2021, mori në shqyrtim 
praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE-s, dhe u shpreh si më poshtë: 

 
 

1. Mbi kërkesën e shoqërisë OST sh.a, për rishikimin e vendimit të bordit të EREs, nr. 169, 
datë 03.11.2020, “Për shqyrtimin e planit të investimeve për vitin 2020 dhe atë të 
përditësuar dhjetëvjeçar 2015-2025 të zhvillimit të rrjetit të transmetimit të shoqërisë 
OST sh.a.”. 
 

2. Mbi miratimin e rregullores për integritetin dhe transparencën e tregut me shumicë të 
energjisë (REMIT). 
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